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ARCHIVE CABINET

POINTS-CLES
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ARCHIVE CABINET

SPECIFICATIONS PRODUIT

Hauteur Prof. externe* Hauteur

Largeur

Modele Largeur

Prof. interne
(mm)

externe (mm) | externe (mm) (mm) interne (mm) | interne (mm)
M-325 1500 700 550 1290 594
M-450 1950 700 550 1780 594
M-640 1950 950 550 1780 844
M-880 1950 | 1260 550 1780 | 1154

*Hors poignée (+50 mm).

Etageére (illustration 1)

Modéle Hauteur (mm)
M-325/M-450 30
M-640 30 |
M-880 30

Cadre pour suspension de dossiers (illustration 2)

430
430
430
430

Largeur (mm)

590
840

1150

Volume A Nb.
(litres) Poids net (kg) d'étageres
325 95 3
450 | 120 4
640 150 4
880 | 200 4

Profondeur (mm)
400
400
400

Modéle Hauteur (mm) Profondeur (A4) (mm) Profondeur (Folio) (mm)

M-325/M-450 80 560
M-640 | 80 810
M-880 80 1115

Compartiment a clé (illustration 3)

420

Largeur externe Profondeur externe

(mm) (mm)
M-325/M-450 560 400
M-640 420 810 | 400 |
M-880 420 1115 400
1.

Tous les modeles sont équipés en version
standard d'une serrure a clé certifiée EN 1300
en classe A. Une serrure électronique de
haute sécurité certifiée EN 1300 en classe B
est également disponible en option.

Revendeur agréé :

BY GUNNEBO®

Hauteur interne

(mm)
335
335
335

350
| 350
350
Largeur interne (mm) Profom(irtr?]l.rl;)mterne
530 335
780 335
1095 335
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eposées. Voir www.chubbsafes.com pour plus d'informations.




